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https://portfolio.danayan.com

Danayan Portfolio Management

@Danayan_Portfolio_Management

(کلوند)کاشی و سرامیک الوند 

1404آبان 

دانایانپذیره نویسی صندوق غذایی نبات 

1404آبان 24
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تولید و مصرف کاشی در جهان به تفکیک مناطق•

تولید کاشی ده کشور برتر جهان•

تولید و مصرف کاشی در ایران•

معرفی شرکت•

فرآیند تولید•

ترکیب محصولات شرکت•

نرخ فروش محصولات•

تولید مقایسه نرخ فروش و نرخ بهای تمام شده•

شدهتمامبهایساختاروترکیب•

کاشیتولیدکنندگان•

تحلیلمفروضات•

زیانوسودصورت•

ارش محتوای  گز
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تولید و مصرف جهانی کاشی 

تولید مصرف

قو مصرف کاشی در جهان به تفکیک مناطتولید

رامیکسوکاشیتولیدکنندهبزرگترینآسیاقارهاخیر،هایسالآمارطبق

میلیون16،762بهکاشیتولیددرصد،8.6کاهشبا2022سالدر.باشدمی

دلیلبهچینکشوربهمربوطعمدتاکاهشاینکهرسیدهمربعمتر

.باشدمیمحیطیزیستهاینگرانی

(میلیون مترمربع)

72.7%

7.6%

7.4% 6.2% 3.8% 2.3%
آسیا

اتحادیه اروپا

جنوبی-مرکزی-آمریکای

آفریقا

کشورهای اروپا

آمریکای شمالی

71.0%

7.6%

7.6%
6.1%

3.9% 3.5% 0.3%
آسیا

آفریقا

جنوبی-مرکزی-آمریکای

اتحادیه اروپا

کشورهای اروپا

آمریکای شمالی

اقیانوسیه

سهم تولید مصرفسهم
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جهانیروند تولید

چین هند برزیل ویتنام اسپانیا ایران ایتالیا اندونزی ترکیه مصر

کاشی ده کشور برتر جهانتولید

(میلیون مترمربع)

ویکاشصنعتاولرتبهدرمترمربعمیلیون7،312تولیدباچینکشور

هباسپانیاویتنام،برزیل،هند،آنازبعدوداردقرارجهانسرامیک

لاتمحصوفروشدلیلبههند.دارندقراربعدیهایجایگاهدرترتیب

2022سالدرایران.شودمیمحسوبایراناصلیرقیبترپاییننرخبا

.داردقرارششمجایگاهدرمترمربعمیلیون480تولیدبا

43.6%

13.7%
5.5%

3.5% 3% 2.9%2.6% 2.57%
2.3%

2.27%

18.1%

چین هند

برزیل ویتنام

اسپانیا ایران

ایتالیا اندونزی

ترکیه مصر

سایر

تولید جهانیسهم
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تولید و مصرف کاشی در ایران

72.0%

4.3% 3.4%
2.9% 2.5%

2.3%
12.6%

عراق

پاکستان

آذربایجان

افغانستان

گرجستان

ترکمنستان

سایر

افزایشساز،وساختکاهشجملهازدلایلیبه1393سالاز

کششعدمونقلوحملهزینهانرژی،هزینهاولیه،موادقیمت

بخشدررکودشاهدمحصولات،قیمتافزایشبرایبازار

ایرانصادراتعمده.بودیمصادراتافزایشنتیجهدروداخلی

.باشدمیعراقکشوربه
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(میلیون مترمربع)

(هزار دستگاه)

سهم صادرات ایران
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تولید و مصرف در ایران

تولید مصرف داخلی صادرات

واحدهای مسکونی تکمیل شده
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معرفی شرکت

رزالبصنعتیشهردرنوپارسکاشینامبا1363سالدرالوندکاشی▪

1378سالدر.رسیدبرداریبهرهبه1371/4/1تاریخدروثبتبهقزوین

ومترمربعمیلیون2تولیدظرفیتباکفکاشیتولیدخطازبرداریبهره

آغازمترمربعمیلیون1.8ظرفیتبادیوارکاشیتولیدطرح1382سالدر

.گردید

کهتاستامینصدرگذاریسرمایهشرکتالوند،کاشیعمدهسهامدار▪

.باشدمیداراراآندرصدی32مالکیتشستا

یتلفیقصورتبهکلوندازدرصد63سهامداراجتماعیتامینسازمان▪

.است

کلوند نماد

اسفند ماه ...سال مالی شرکت منتهی به

1,850 (میلیارد تومان)1404/08/21ارزش بازار سهم در تاریخ 

535 (میلیارد تومان)سرمایه 

905 (ریال)1404سود کارشناسی به ازای هر سهم در سال مالی 

3.8  P/Eآینده نگر

62%

2%

2%1%

1%
1%

30%

ترکیب سهامداران عادی

شركت سرمايه گذاري صدرتامين

شركت سرمايه گذاري توسعه صنعت 
وتجارت 

صندوق سرمايه گذاري ثروت آفرين تمدن

شركت سرمايه گذاري اعتضادغدير

صندوق سرمايه گذاري سهامي اهرمي 
بيدار

صندوق سرمايه گذاري توسعه اطلس مفيد

سایر
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تولیدفرآیند

زاموردنیازکائولنکهاست(رسخاک)کائولنشرکتاولیهمادهعمدهبخش•

تامینعقیقسوراوجینصنعتیومعدنیشرکتوایرانچینیخاکصنایعشرکت

.شودمی

تولیدیندفرآ درنیازموردروانسازهایازسدیمسیلیکاتوفسفاتپلیتریسدیم•

.شودمیتامینسرامآریستاشرکتازکهاست

کهاستآلومیناجنسازسایشمرحلهدراستفادهموردسرامیکیرولرهایوگلوله•

تامینوارداتطریقازسرامیکیرولرازبخشیویزدنقشسرامیکشرکتاز

.شودمی

موردسرامیکبدنهپوششجهتکهاسترسدوغابنوعی(لعابزیر)انگوب•

رازی،یاکیملعابیران،هایشرکتازموردنیازلعابوانگوب.گیردمیقراراستفاده

شدنماتبرایهالعابدرمعمولازیرکنیومسیلیکات.شودمیتامینیاسلعاب

.شودمیتامینوارداتطریقازمادهاینکهشودمیاستفاده

دروژیتکنولنوعلحاظازامااستپختتکهایکاشیبهمربوطمقابلشماتیک•

ازندالوکاشی.شودمیاستفادهنیزپختسهوپختدوفناوریکاشی،تولید

برایختپسهتکنوژی.کندمیاستفادهخودتولیداتبرایدومواولپختفناوری

.شودمیاستفادهگلتکهایکاشیتولیدات

با چرخش گلوله ها حول 
یک محور افقی، مواد اولیه 

.شودآسیاب می

اولیهمواد
آسیاب 

ایگلوله
روانساز

دوغاب در معرض 
حرارت به شکل پودری 

نرم روی نوارنقاله زیر 
استوانه ریخته 

.شودمی

اسپری 
درایر

پودر حاصله در قالب ریخته 
و تحت فشار وارد شده، 

شکل قالب را به خود 
.گیرندمی

خشک کردن کاشی
دقیقه6-20در بازه 

پخت کاشی در دما 
و فشار تنظیم 

شده
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خریدبهمشتریانتمایلوکاشیصنعتدرگرفتهانجامهاینوآوریبهتوجهبا

نوعنایبهرامحصولاتسبدازبالاییدرصدهاشرکتپرسلانی،محصولات

درصد31میانگینطوربه1401تا1397سالاز.دهندمیاختصاصهاکاشی

سهمر،اخیسال هایدراماداشتهاختصاصپرسلانکاشیبهمحصولاتسبد

سال هایبرآوردبرایترکیبهمین.استرسیدهدرصد50بهپرسلانکاشی

.استشدهگرفته نظردر1405و1404

محصولات شرکتترکیب

1404سهم از تولید شش ماهه 

(هزار مترمربع)

1404ترکیب درآمدی شش ماهه 
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(مترمربع)روند تولید

کاشی دیوار کاشی کف کاشی پرسلانی

27%

8%

65%

کاشی ديوار 

کاشی کف 

کاشی پرسلانی 
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فروش محصولاتنرخ

(مترمربع/دلار)

درصد مبلغ فروش داخلی

آذربایجان،عراق،روسیه،کشورهایشرکت،صادراتیمقاصد▪

قیزستان،قر ترکیه،ترکمنستان،پاکستان،افغانستان،ازبکستان،

صادراتیمقصدتریناصلیکهباشدمیگرجستانوکنیاقزاقستان،

2.استبودهروسیه
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نرخ فروش محصولات صادراتی

کاشی کف  کاشی ديوار  کاشی پرسلانی

24% 27% 28% 28% 31%

16%
12% 12% 12%

37%
37%

33% 31%

23% 22%
19% 20% 21%

38% 35%
39% 41%

47%

61%

70% 69% 67%

1% 1% 0% 0%
0%
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20%

30%

40%
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60%

70%

80%

1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404 1405

کاشی کف  کاشی ديوار  کاشی پرسلانی  کاشی خریداری شده
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د نرخ فروش و نرخ بهای تمام شده تولیمقایسه

بالاترهافزودارزشبامحصولاتتولیدشرکتهدفاینکهبهتوجهبا

کاشیلیدتوافزایشوکفکاشیتولیدکاهششرکتاستراتژیاست،

.باشدمیپرسلان

232,014 315,301

442,825
714,920

934,516

1,263,489

1,609,696

165,124 231,726
386,627

630,973

907,710

1,195,450

1,547,646

255,099 325,458

603,268

1,056,208

1,597,070

2,210,859

2,774,461

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

3,000,000
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نرخ فروش محصولات

کاشی ديوار  کاشی کف  (مترمربع/ریال)کاشی پرسلانی 

195,820

275,068 392,291

597,498

971,158

1,127,241

1,620,291

118,797
183,352

274,655

460,169

621,269

1,217,784

1,352,612

190,454

268,385 464,680

741,864

1,060,641

1,313,000

1,668,001

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

1,600,000

1,800,000

1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403

نرخ بهای تمام شده تولید

کاشی ديوار  کاشی کف  (مترمربع/ریال)کاشی پرسلانی 
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و ساختار بهای تمام شدهترکیب

رکتشبنابراینشود،میتهیهکشورداخلازشرکتاولیهمواداکثر▪

.نداردارزنرخبهزیادیوابستگی

.دارداختصاصنگهداریوتعمیرهزینهبههاهزینهسایرعمده▪

ورفیمصقطعاتنرخافزایشدلیلبهنگهداریوتعمیرهزینهافزایش

هادستگاهمصرفیروغندیجیتال،چاپهدها،پانچشاملیدکی

.باشدمی

ترکیب سربار

27%

41%

22%

1.5%

7%

2.3% حقوق و دستمزد 

مواد مصرفی

ساير 

استهلاک 

انرژی

حمل و نقل

39%

13%

48%

ترکیب بهای تمام شده

مواد مستقیم مصرفی

لیددستمزد مستقیم تو

سربار تولید

23%

51%

8%

ترکیب مواد مصرفی

خاک 

لعاب 

رنگ 

ساير 
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تولیدکنندگان کاشی 
داری از ظرفیتبهره تولید ظرفیت اسمی شرکت

102% 9,151 9,000 کاشی و سرامیک سینا

84% 7,500 8,900 کاشی الوند

94% 7،070 7،500 کاشی حافظ

94% 5,922 6,300 کاشی پارس

106% 3,687 3,467 کاشی سعدی

88% 2,636 3,000 کاشی صدف سرام استقلال آباده

68% 2,035 3,000 تولیدی  کاشی  تکسرام 

33% 894 2,700 تولیدی گرانیت بهسرام

24% 165 673 صنایع سرام آرا

88% 39,060 44،540 های بورسیجمع شرکت

67% 440,940 660,460 سایر واحدهای تولیدی

68% 480,000 705,000 کل

بهکهاستفعالیتحالدرمترمربعمیلیون480تولیدباتولیدیکارخانه150تقریباایراندر▪

درراتولیداولرتبهدرصدی60ازبیشسهمبایزداستان.استاسمیظرفیتدرصد68میزان

ارقر بعدیهایجایگاهدررضویخراسانوقزویناصفهان،هایاستانیزدازپس.دارداختیار

.دارند

ازکلوندسهم1401سالدرودارداختصاصبورسیهایشرکتبهکشورتولیددرصد8تقریبا▪

.استبودهدرصد1.57کشورتولید

(هزار مترمربع)



13صفحه 

مفروضات تحلیل

1405کارشناسی1404کارشناسی1403 13981399140014011402مفروضات تحلیل

 900,000 700,000 506,463 381,574 270,446 230,557 207,342 112,263(ریال)نرخ تسعیر دلار 

%45%45%40%40%47%46%47%41نرخ تورم

2,656,0002,411,3292,730,2572,394,6622,772,1282,597,0722,439,0012,518,037(  مترمربع)تولید کاشی دیوار 

2,413,0002,294,6572,495,4272,621,2211,360,9431,058,065940,803999,434(  مترمربع)تولید کاشی کف 

2,175,1362,033,2362,343,4062,526,0233,444,6033,683,1353,638,3423,660,739(  مترمربع)تولید کاشی کف پرسلانی 

 2,454,473 2,459,724 2,770,843 2,839,748 2,525,640 2,670,304 2,786,157 2,431,944(  مترمربع)فروش کاشی دیوار 

 1,046,937 951,753 1,070,266 1,512,865 2,565,240 2,478,008 2,488,588 2,354,725( مترمربع)فروش کاشی کف 

 3,837,933 3,841,581 3,724,980 3,494,025 2,498,210 2,286,869 2,304,435 2,122,202(  مترمربع)فروش کاشی کف پرسلانی 

%34%32%36%46%48%70%62%30افزایش نرخ محصولات داخلی

2,594,1923,631,869 1,664,304 1,263,357 942,578 705,801 428,304 309,668(مترمربع/ریال)نرخ فروش داخلی کاشی دیوار 

2,243,9743,141,564 1,567,636 1,196,260 922,364 640,141 386,286 230,300(مترمربع/ریال)نرخ فروش داخلی کاشی کف 

نرخ فروش داخلی کاشی کف پرسلانی 
3,466,2774,852,788 2,845,284 2,276,146 1,665,319 1,061,885 598,860 321,941(مترمربع/ریال)

 3.4 3.1 3.1 3.3 3.4 3.3 3.5 3.4(مترمربع/دلار)نرخ فروش صادراتی کاشی دیوار

 2.8 2.6 2.7 3.1 2.9 22.2 2.2(مترمربع/دلار)نرخ فروش صادراتی کاشی کف 

نرخ فروش صادراتی کاشی کف پرسلانی 
 44.4 554.6 4.4 3.4 3.5(مترمربع/دلار)

 12,705 9,075 6,267 4,814 2,989 2,076 1,180 727(کیلوگرم/ریال)نرخ خاک 
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1405کارشناسی1404کارشناسی1404ماهه1398139914001401140214036سودوزیان

 29,642,139 21,032,433 9,566,126 16,460,098 13,130,280 8,678,574 5,888,270 3,580,140 2,017,972فروش

(20,314,967)(14,573,719)(7,481,403)(11,300,566)(9,079,273)(6,358,917)(4,321,292)(2,667,146)(1,607,497)بهای تمام شده

 9,327,172 6,458,714 2,084,723 5,159,532 4,051,007 2,319,657 1,566,978 912,994 410,475سود ناخالص

(1,361,166)(1,001,107)(490,113)(932,895)(784,103)(308,721)(143,116)(96,608)(96,339)هزینه عمومی و اداری

 346,404 393,448 280,422 662,460 182,793 227,490 41,424 92,535 55,873سایر عملیاتی

 8,312,410 5,851,055 1,875,032 4,889,097 3,449,697 2,238,426 1,465,286 908,921 370,009سود عملیاتی

(930,559)(845,963)(542,372)(592,446)(259,113)(124,817)(48,786)(64,125)(69,729)هزینه مالی

 506,116 489,760 107,779 277,518 98,976 84,990(98,621) 24,003 1,714سایر غیرعملیاتی

 7,887,966 5,494,852 1,440,439 4,574,169 3,289,560 2,198,599 1,317,879 868,799 301,994سود قبل از مالیات

(966,771)(655,497)(188,615)(562,715)(448,356)(184,248)(213,625)(77,703)(51,248)مالیات

 6,921,195 4,839,356 1,251,824 4,011,454 2,841,204 2,014,351 1,104,254 791,096 250,746سود خالص

 5,350,000 3,848,2905,350,000 3,848,290 3,848,290 3,848,290 399,795 400,000 400,000سرمایه

EPS1,294 234905 750 377531 88 148 47بر اساس آخرین سرمایه 

%31%31%22%31%31%27%27%26%20حاشیه سود ناخالص

%28%28%20%30%26%26%25%25%18حاشیه سود عملیاتی

%23%23%13%24%22%23%19%22%12حاشیه سود خالص

سود و زیانصورت

(میلیون ریال)
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https://portfolio.danayan.com

Danayan Portfolio Management

@Danayan_Portfolio_Management

ارش و محتوای آن صرفا جهت اطلاع از آخرین وضعیت بازارهای دارایی بوده و به تنهایی جهت ا: سلب مسئولیت خذ این گز

ته نخواهد تصمیمات سرمایه گذاری مناسب نیست و سبدگردان دانایان مسئولیتی در قبال خرید و فروش های صورت گرف

.داشت


